АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа

Код

              Форма по ОКУД

по ОКПО

                                П Р И К А З

О назначении ответственного за С – витаминизацию

      В целях соблюдения санитарно - эпидемиологических требований в МБОУ

Ягубовской СОШ, укрепления здоровья обучающихся.

п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственной за организацию питания Мурылевой Ольге Сергеевне:

1.1.  Обеспечить проведение витаминизации готовых блюд.

1.2. Проводить подсчет энергетической ценности полученного рациона

питания и содержания в нем основных пищевых веществ (белков, жиров

и углеводов) ежемесячно.

2. Поварам школы Сидоровой Ю.Н. и Кожохиной М.А:

2.1.  Проводить— витаминизацию готовых блюд, в соответствии с

инструкцией по применению.

2.2. Выдавать готовую пищу только после приемочного контроля

бракеражной комиссии, результаты регистрировать в специальном

журнале.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                            Е.П.Егорова

С приказом  ознакомлены:________________О.С.Мурылева

                                              _______________ М.А.Кожохина

                                              _______________ Ю.Н.Сидорова

Номер

документа

Дата

составления

227 31.08.2021 г.

		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа